СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ВОСЕМНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

(III Созыв)

РЕШЕНИЕ
от 1 октября 2015

                                                      № 58
с. Благодарное

Об утверждении плана проведения плановых проверок граждан на 2016 год группой муниципального земельного контроля администрации Благодарненского сельского поселения

В целях осуществления проверок за использованием земель на территории Благодарненского сельского поселения Совет Благодарненского сельского поселения Отрадненского района р е ш и л:
1. Утвердить план проведения плановых проверок граждан группой муниципального земельного контроля администрации Благодарненского сельского поселения Отрадненского района на 2016год (прилагается)
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по агропромышленным вопросам, землепользованию и охране окружающей среды (Белан).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Благодарненского сельского
поселения Отрадненского района

                       В.Н.Разумов